
 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

DZPZ-530-Zp/76/PN-67/18 

 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na 

wielorazowego użytku dla potrzeb 

Zp/76/PN-67/18 

 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 

ustawy Pzp zmienia treść SIWZ tj. zmienia treść Zał cznika nr 1 do SIWZ 

(opis przedmiotu zamówienia – 

terminu składania i otwarcia ofert.

 
 

1. Miejsce i termin składania ofert (pkt. XIII SIWZ) po zmianie otrzymuje brzmienie:

1) Oferty można składać w 

Zaopatrzenia - w terminie do dnia 

2) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona po upływie terminu  okre

ustawy Pzp. 

 

 

2. Miejsce i termin otwarcia

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiaj cego w Sali konferencyjnej 

w dniu 08.10.2018 r. do godziny

2) Wykonawcy mogą uczestniczy  w publicznej sesji otwarcia ofe

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiaj cy poda kwot , jak  zamierza przeznaczy  na 

sfinansowanie zamówienia

 

 

3. Załącznik nr 1 do SIWZ 

 

Papier rejestracyjny 

   

 
 

L.P. 

 
ASORTYMENT 

SZCZEGÓŁOWY 

1. 

Papier rejestracyjny kompatybilny z 
defibrylatorem Lifepak 15 ; : typ rolka, 

wymiary szer. : 100-107 mm, dł. : 21-23 
m., siatka milimetrowa, zapis termiczny 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

Wałbrzych,  

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego oraz 

wielorazowego u ytku dla potrzeb Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 

ustawy Pzp zmienia treść SIWZ tj. zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ - pakiet nr 

 zmiana wymiaru papieru). Ponadto zmienia treść SIWZ w zakresie 

terminu składania i otwarcia ofert. 

Miejsce i termin składania ofert (pkt. XIII SIWZ) po zmianie otrzymuje brzmienie:

Oferty mo na składać w siedzibie Zamawiającego – Dział Zamówie  Publicznych i 

w terminie do dnia  08.10.2018 r. do godziny 12:00 

Oferta zło ona po terminie zostanie zwrócona po upływie terminu  określonego w art. 84 ust. 2 

otwarcia ofert (pkt. XIV SIWZ) po zmianie otrzymuje brzmienie:

Oferty zostan  otwarte w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej 

do godziny 12:15 

Wykonawcy mog  uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

Bezpo rednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczy  na 

sfinansowanie zamówienia 

cznik nr 1 do SIWZ – pakiet nr 8 zmianie otrzymuje brzmienie: 

 
JEDNOST 

MIARY 

 
ILOŚĆ  

NA 12 m-
cy 

 
CENA  
NETTO 

 
CENA  

BRUTTO 

 
WARTOŚĆ

NETTO

szt. 100    

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

Wałbrzych,  02.10.2018 r.  

 
sprz tu medycznego jednorazowego oraz 

Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego –

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 

pakiet nr 8, poz. nr 2 

Ponadto zmienia treść SIWZ w zakresie 

Miejsce i termin składania ofert (pkt. XIII SIWZ) po zmianie otrzymuje brzmienie: 

Dział Zamówień Publicznych i 

lonego w art. 84 ust. 2 

SIWZ) po zmianie otrzymuje brzmienie: 

Oferty zostan  otwarte w siedzibie Zamawiaj cego w Sali konferencyjnej – Biblioteka Szpitala 

Bezpo rednio przed otwarciem ofert Zamawiaj cy poda kwot , jak  zamierza przeznaczyć na 

 

WARTOŚĆ 
NETTO 

 
WARTOŚĆ 
BRUTTO 

 
 

PRODUCENT 
 

 

 



 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

                                                                

 

 

 

2. 

Papier rejestracyjny kompatybilny z 
aparatem EKG-ECG1250 ; typ 

składanka, wymiary w mm : 
140x110x140, siatka milimetrowa, zapis 

termiczny 

3. 

Papier rejestracyjny termoczuły, 
kompatybilny z aparatem usg ACUSON 
P500 z wideodrukarką P-95, Mitsubishi. 
Rolka, wymiary : 110 mm x 20m. 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

                                                                RAZEM:  

szt. 1 500    

szt. 24    

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

  

 

 

 

 


